
ZARZĄDZENIE Nr 159/23 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski Ład, Programu 

Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz.2095 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
Dochody Środki 2023 r. Środki z 2022 r.

Dział Rozdział § Treść  Kwota
600 60016

6350

Środki otrzymane od państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 2 842 256,45

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład Program Inwestycyji
Strategicznycg na realizację zadań
inwestycyjnych 14 590 941,65

60017

2170

Środki otryzmane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych 428 568,00

853 85395

2180

Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID 19 116 280,00

900 90017

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład Program Inwestycyji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 466 489,80

Razem 18 444 535,90 0,00
Wydatki

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Pierławki-
Burkat, działka nr 338,90,60,11 3 325 000,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości
Filice, Gmina Działdowo działka nr 118, 537,
715, 191, 23 6 032 598,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Ruszkowo- działka nr
188,151/1,156,52/2,146,150/1,171/1 1 274 000,00
Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości
Pierławki 418 031,50

Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości
Komorniki, Gmina Działdowo 435 055,84

Załącznik do zarządzenia Nr 159/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 listopada 2023 r.



Przebudowa drogi w miejscowości
Komorniki dz. Nr 3715/5,
3711/6,3712,3714/1,3716/2 3 959 343,65

Przebudowa drogi wewnętrznej na
działkach nr 153/1 i 153/3 w Turzy Wielkiej 21 175,57

600 60017 4270 Remont  drogi gminnej nr 187011 N oraz nr
187048 N w mijescowości Grzybiny 428 568,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 114 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 280,00

900 90017 6050
Roboty budowlane oraz konserwatorskie w
zabytkowym budynku  w miejscowości
Uzdowo 8 działka nr 391/4 ( w tym
Opracowanie dokumentacji projektowej) 466 489,80

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Sławkowo na działce nr 17/5 0,00 500 000,00

Razem 16 455 366,79 521 175,57


	ZARZĄDZENIE NR 159/23 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


